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Anders And                                                 Forbrugernr.:    50000 
Anders And Vej 25 Forsyningssted: Anders And Vej 25 
4640 Faxe Dato: DAGSDATO  
 Vor reference: ADM  
  

 
 
 
VELKOMSTBREV EJER 
     

Du/I bydes velkommen som kunde på ovennævte adresse pr. XX.XX.20XX.   
    
Vi har registreret, at din/Jeres varmemåler nr.  9912345678  den xx.xx.20xx  
er aflæst til xx,xx MWh    xxxx,xx m3     xxxxxx timer.  
Bidragspligtige etageareal udgør  xxx,xx m2

.  
  
Aconto-varmebidrag opkræves i 6 rater pr. år.  Årsaflæsning foretages i tidsrummet: 
3 sidste hverdage i december - 3 første hverdage i januar.  
Årsaflæsninger anvendes til årsopgørelser, og danner grundlag for næste års aconto-betalinger.  
 
Kunden accepterer, at aftalegrundlaget for levering af fjernvarme også omfatter selskabets: 
 

Vedtægter 
Almindelige Bestemmelser for Fjernvarmelevering 
Tekniske Bestemmelser for Fjernvarmelevering 
Takstblad   
Privatlivspolitik           

 
som alle kan hentes på selskabets hjemmeside www.faxevarme.dk eller på selskabets kontor. 
 
Enhver ændring i forbrugerforholdet, f.eks. flytning, navneændring, væsentlige ændringer i  
forbruget mv., skal meddeles direkte og straks til selskabet. 
 
Ved ejerskiftet registreres du/I som andelshaver i Faxe Fjernvarmeselskab a.m.b.a. 
   
Hvis vi ikke hører fra dig/Jer inden 5 dage, er du/I hermed oprettet som kunde og andelshaver 
på ovennævnte forbrugssted med de rettigheder og pligter, dette medfører jf. selskabets 
Vedtægter, Almindelige Bestemmelser for Fjernvarmelevering, Tekniske Bestemmelser for 
Fjernvarmelevering og Takstblad. 
Hvis du/I ikke ønsker at være andelshaver mister du/I stemmeretten på selskabets generalforsamling. 
 

 Selskabet ønsker at få mulighed for at anvende elektronik post til kommunikation med dig/jer. 
 Send os venligst en mail på adm@faxevarme.dk, såfremt dette accepteres, også såfremt der er 

ændring i navn, tlf. mv. 
  
Har du brug for yderligere oplysninger, er du altid velkommen til at kontakte os. 
  
Med venlig hilsen 
FAXE FJERNVARMESELSKAB a.m.b.a. 
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